UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO

Ente Pubblico e Federazione Sportiva affiliata al CONI
Unione ltaliana di Tiro a Segno
SETTORE INTERNAZIONALE UITS Protocollo Uscita
Data: 16/05/2018
MG/TS Roma, N. 0004228/18

Ai Sigg.ri componenti della
rappresentativa

e, per conoscenza:

Al Direttore Tecnico Valentina Turisini

Al Direttore Tecnico Junior Horst Geier
Al Medico Federale

All’'Ufficio Coordinamento Antidoping
CONI

Alle Societa TSN/GG.SS. di appartenenza

dei tiratori convocati

OGGETTO: Convocazione WC Monaco di Baviera
(GER, 22-28.05.18)

Nei giorni dal 22 al 28 maggio 2018 avra svolgimento a Monaco di Baviera (GER) — la Coppa
del Mondo, alla quale le SS.LL. sono state designate a partecipare allegato 1.

Tutti dovranno portare con sé, il visto, il passaporto valido o documento equipollente e
I'autorizzazione alla temporanea esportazione delle armi vidimata dal Questore della provincia
da cui partono le armi stesse.

Il programma di svolgimento della gara é riportato nell’ allegato 2.

| tiratori dovranno portare le armi, le munizioni e le attrezzature personali da tiro. Si
raccomanda l'osservanza delle norme che ne regolano il trasporto.

Pernotto
Hotel Am SchloBpark

Indirizzo: SchloRstraRe 7, 85737 Ismaning, Germania
Telefono: +49 89 961020

Abbigliamento:

| tiratori dovranno portare al seguito la dotazione nazionale Karhu.
Il viaggio verra effettuato con jeans blu, t-shirt, felpa, giubbotto invernale; I'abbigliamento da
poligono consistera in tuta e t-shirt.
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COPPA DEL MONDO MONACO DI BAVIERA

Il gruppo dei convocati sara formato da un totale di 29 persone, di cui 21 tiratori, 8 staff tecnico.

CARABINA SENIOR UOMINI

ATLETA

Armiraglio Riccardo
Bacci Lorenzo
Capano Giuseppe Pio
De Nicolo Marco

. Weithaler Simon

Vs W

CARABINA SENIOR DONNE

ATLETA

6. Gambaro Barbara
7. Nardelli Elania

8. Sena Sabrina

9. Ziviani Martina
10.Zublasing Petra

PISTOLA SENIOR UOMINI

ATLETA

11.Badaracchi Mauro
12.Di Martino Dario
13.Giordano Giuseppe
14.Monna Paolo
15.Torracchi Alessio
16.Chelli Tommaso
17.Spilotro Andrea

PISTOLA SENIOR DONNE

ATLETA

18.Amato Nicole
19.Campostrini Giulia
20.Lesti Rebecca
21.Marconi llenia
MIXED TEAM
Armiraglio+Sena
Bacci+Zublasing
Giordano+Campostrini
Di Martino+Lesti
STAFF TECNICO:

22. Turisini Valentina

(GER, 22-28.05.18)

RAPPRESENTATIVA ITALIANA

SOCIETA’

G.S. FF. 00
G.S. FF.00

C.S. Carabinieri
GS FF.GG.

CS Esercito

SOCIETA’

GS FF.00

GS Marisport
C.S. Carabinieri
TSN Cerea

C.S. Carabinieri

SOCIETA’

CS Carabinieri
CS Carabinieri
CS. Esercito
CS Carabinieri
GS FF.GG.
TSN Livorno
CS Esercito

TSN Torino
TSN Verona
TSN Jesi

GS FF.GG.

CS Carabinieri

SPECIALITA’

AR, 3x40, FR60 PR

AR, 3x40 MQS, FR60PR
AR MQS, 3x40 MQS
AR MQS, 3x40, FR60PR
AR, 3x40

SPECIALITA’
AR, 3x40

AR, 3x40 MQS
AR MQS, 3x40
AR, 3x40 MQS
AR MQS, 3x40

SPECIALITA’
AP

AP

AP

AP MQS

AP MQS
RFP

RFP

AP60, SP MQS
AP60

AP60, SP
AP60 MQS, SP

ARMIX
ARMIX
APMIX
APMIX

Allegato 1

dal al

22-28.05.18
22-28.05.18
22-26.05.18
22-26.05.18
22-26.05.18

dal al

22-27.05.18
22-26.05.18
22-28.05.18
22-27.05.18
22-28.05.18

dal al

23-25.05.18
23-28.05.18
23-28.05.18
23-25.05.18
23-25.05.18
24-27.05.18
24-27.05.18

22-27.05.18
25-28.05.18
22-28.05.18
22-27.05.18

22-28.05.18
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23.
24,
25.
26.
27.
28.

Di Donna Roberto
Marta Sabine
Schumann Ralf
Notarangelo Antonella
Mirosavljev Nemanja
Horst Geier

STAFF SANITARIO:

29.

g

Morganti Nicoletta

GS FF.GG.
CS Carabinieri

G.S. Marisport

fisioterapista

22-27.05.18
23-28.05.18
24-27.05.18
22-28.05.18
22-28.05.18
25-28.05.28

22-27.05.18
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VIAGGIO:

Italia-Monaco (si prega i convocati, ove necessario, di prendere accordi con i conducenti dei
mezzi per definire luoghi e orari d’incontro):

ATLETA
Armiraglio Riccardo
Bacci Lorenzo
Capano Giuseppe
De Nicolo Marco
Weithaler Simon
Gambaro Barbara
Nardelli Elania
Sena Sabrina
Ziviani Martina
Zublasing Petra

Badaracchi Mauro
Di Martino Dario

Giordano Giuseppe

Monna Paolo

Torracchi Alessio

Chelli Tommaso
Spilotro Andrea
Di Donna Roberto
Amato Nicole
Lesti Rebecca
Marconi llenia
Turisini Valentina
Marta Sabine
Campostrini Giulia
Schumann Ralf
Notarangelo
Antonella

Mirosavljev Nemanja

Morganti Nicoletta

Horst Geier

dal al

22-28.05.18
22-28.05.18
22-26.05.18
22-26.05.18
22-26.05.18
22-27.05.18
22-26.05.18
22-28.05.18
22-27.05.18
22-28.05.18

23-25.05.18
23-28.05.18

23-28.05.18

23-25.05.18

23-25.05.18

24-27.05.18
24-27.05.18
22-27.05.18
22-27.0\5.18
22-28.05.18
22-27.05.18
22-28.05.18
23-28.05.18
25-28.05.18
24-27.05.18

22-28.05.18

22-28.05.18

22-27.05.18
25-28.05.18

ANDATA

Auto De Nicolo
Pulmino UITS (Sena)
Pulmino UITS (Sena)
Auto De Nicolo
auto Weithaler
auto Weithaler
auto privata
Pulmino UITS (Sena)
Furgone Di Donna da VR
Pulmino UITS (Sena)

auto Marta
auto Marta
auto Marta

LH 1843 23MAY FCOMUC
1145 1315

auto Marta

Spilotro+Chelli auto priv.
Spilotro+Chelli auto priv.
Furgone Di Donna da VR
Furgone Di Donna da VR
Furgone Di Donna da VR
Furgone Di Donna da VR
auto Turisini

auto Marta

Auto Geier

auto privata

auto privata

LH 1723 22MAY BEGMUC

1310 1440

Pulmino UITS (Sena)

Auto Geier

RITORNO

Pulmino UITS (Sena)
Pulmino UITS (Sena)
Auto De Nicolo

Auto De Nicolo

auto Weithaler

Furgone Di Donna da VR
auto privata

Pulmino UITS (Sena)
Furgone Di Donna da VR
Pulmino UITS (Sena)

LH 1848 25MAY

MUCFCO 1925 2055
Pulmino UITS (Sena)
LH 1848 28MAY

MUCFCO 1925 2055
LH 1848 25MAY

MUCFCO 1925 2055
LH 9444 H 25MAY

MUCBLQ 2200 2300
Spilotro+Chelli auto priv.
Spilotro+Chelli auto priv.
Furgone Di Donna
Furgone Di Donna

auto Marta

Furgone Di Donna

auto Turisini

auto Marta

Auto Marta

auto privata

auto privata

LH 1728 28MAY MUCBEG
1500 1625

LH 1848 27MAY MUCFCO
1925 2055
Auto Geier
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